EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DA

ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOSTE

DA BAHIA – ADUSB

22 DE OUTUBRO DE 2021

A Diretoria da Adusb – Seção Sindical do Andes – SN, no uso de suas atribuições,

convoca ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 22 de outubro de

2021 (sexta-feira), com primeira convocação às 09 horas e segunda convocação às

09h30, excepcionalmente m formato virtual, seguindo a pauta:

1. Informes;

2. Discussão do retorno presencial

Vitória da Conquista, 19 de outubro de 2021.

_______________________________

Suzane Tosta de Souza

Vice-Presidente da Adusb